Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |

Ap̄ies aut̄. h̄ p̄nt  
describit̄ ip̄ī come-  
lij et eorū q̄ cū eo erāt  
cōuersio. et sc̄do eorū  
baptizatio. ibi. Ad-  
huc loq̄ntē. Cōuer-  
sio aut̄ eorū facta est  
p̄ p̄dicatōz petri. iō  
d̄r. y Ap̄ies aut̄  
petr̄ os suū dixit. i-  
cipiēs p̄ modū bre-  
uis p̄hemij a iusti-  
cia et b̄itate diuina  
In ueritate com-  
peri. i. exp̄imēto p̄-  
bauit. a Quia n̄  
est p̄sonarū acceptor  
de. i. discernēs iter  
gētilis et iudeos q̄-  
tū ad salutē eternāz  
q̄ uult oēs saluos  
fieri. et ad p̄gnitōnez  
uiritatis uenire. j. |